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Informacion del evento Trackrat Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 29/05/2016
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 01:52.583
Media del dia 02:07.817
Pilotos en grupo trackrat 16
Mejor tiempo grupo trackrat 01:52.583
Tiempo medio grupo trackrat 02:01.348
Pilotos en grupo prucba 52
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.138
Tiempo medio grupo prueba 02:09.569




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Zoni trackrat 01:52.583 [ 01:52.583 | 00:00.000 | 00:15.234| 00:00.000 | 00:08.765 17
P24212 prueba 01:53.138 [ 00:00.555| 00:00.555| 00:14.678 | 00:00.000 | 00:16.430 7
CACHOT prueba 01:55.160 [ 00:02.021 | 00:02.576| 00:12.657 | 00:02.021 | 00:14.409 18
P28403 prueba 01:56.657 | 00:01.497 | 00:04.074 | 00:11.160 | 00:03.518 | 00:12.912 9
escapelibre trackrat 01:56.849  00:00.191 | 00:04.266 | 00:10.968 | 00:04.266 | 00:04.499 38
Bicax trackrat 01:56.860 [ 00:00.010| 00:04.277| 00:10.957 | 00:04.277 | 00:04.488 | 47
DSC7 trackrat 01:56.878 | 00:00.018 | 00:04.295] 00:10.939 | 00:04.295| 00:04.470| 25
Lolomotion trackrat 01:57.577( 00:00.699 | 00:04.994| 00:10.239 | 00:04.994 | 00:03.770| 20
P28400 prueba 01:57.790 [ 00:00.212 | 00:05.207 | 00:10.027 | 00:04.651| 00:11.779| 31
P28389 prueba 01:57.890 [ 00:00.100 | 00:05.307 | 00:09.926 | 00:04.752 | 00:11.678 | 58
MercurioCooper trackrat 01:57.998 [ 00:00.107 | 00:05.415] 00:09.819 | 00:05.415 [ 00:03.350 44
P26584 prueba 01:58.000 | 00:00.002 | 00:05.417| 00:09.816 | 00:04.862 | 00:11.568 | 45
P25809 prueba 01:58.025 [ 00:00.024 | 00:05.442| 00:09.791 | 00:04.887 | 00:11.543 | 46
Chastel trackrat 01:58.611 [ 00:00.585 | 00:06.028 | 00:09.206 | 00:06.028 | 00:02.737| 22
P28391 prueba 01:58.959 [ 00:00.347 | 00:06.376 | 00:08.858 | 00:05.820| 00:10.610 9
hopegreen trackrat 01:59.936 [ 00:00.977 | 00:07.353 | 00:07.880 | 00:07.353 [ 00:01.411 58
P28398 prueba 01:59.972 [ 00:00.035 | 00:07.389 | 00:07.845| 00:06.833 | 00:09.597| 33
Legrand trackrat 01:59.982 [ 00:00.009 | 00:07.399] 00:07.835] 00:07.399 [ 00:01.366 23
P26670 prueba 02:02.483 [ 00:02.501 | 00:09.900 | 00:05.334 | 00:09.344 | 00:07.086 10
P28498 prueba 02:04.338 [ 00:01.855| 00:11.755| 00:03.478| 00:11.200 | 00:05.230| 34
P28517 prueba 02:04.642 [ 00:00.304 | 00:12.059 | 00:03.174| 00:11.504 | 00:04.926 | 36
P28396 prueba 02:04.924 [ 00:00.281 | 00:12.341 | 00:02.893 | 00:11.785| 00:04.645| 34
cbassocies prueba 02:05.119 | 00:00.194 | 00:12.536| 00:02.698 | 00:11.980 | 00:04.450 18
antoineleblois prueba 02:05.155 | 00:00.036 | 00:12.572| 00:02.662 | 00:12.016 | 00:04.414 17
P28516 prueba 02:05.375 [ 00:00.219 | 00:12.792 | 00:02.442 | 00:12.236 | 00:04.194| 29
P28515 prueba 02:05.420 [ 00:00.045 | 00:12.837 | 00:02.397 | 00:12.281 | 00:04.149| 60
P28390 prueba 02:05.491 [ 00:00.071 | 00:12.908 | 00:02.326 | 00:12.352 | 00:04.078 | 26
Gabriele trackrat 02:06.272 [ 00:00.781 | 00:13.689 | 00:01.544 | 00:13.689 | 00:04.924| 25
Willies trackrat 02:06.974 [ 00:00.701 | 00:14.391 | 00:00.843 | 00:14.391 | 00:05.625| 55
P26676 prueba 02:07.637 | 00:00.663 | 00:15.054| 00:00.180 | 00:14.498 | 00:01.932| 27
P28395 prueba 02:08.139 [ 00:00.501 | 00:15.556| 00:00.321 | 00:15.000 | 00:01.430| 36
P28500 prueba 02:08.253 [ 00:00.114 | 00:15.670 | 00:00.435| 00:15.114| 00:01.316| 41
P28307 prueba 02:08.388 [ 00:00.134 | 00:15.805| 00:00.570 | 00:15.249 | 00:01.181 25
P28392 prueba 02:08.421 | 00:00.032 | 00:15.838 | 00:00.603 | 00:15.282| 00:01.148 | 35
P26674 prueba 02:08.862 | 00:00.440| 00:16.279| 00:01.044 | 00:15.723 | 00:00.707 | 28
Exige trackrat 02:09.598 | 00:00.736| 00:17.015] 00:01.781 | 00:17.015| 00:08.250| 43
P28519 prueba 02:09.953 [ 00:00.354 | 00:17.370| 00:02.135| 00:16.814 | 00:00.383 13
P28397 prueba 02:09.978 | 00:00.025 | 00:17.395| 00:02.161 | 00:16.840 | 00:00.409 8
P26680 prueba 02:10.187 00:00.208 | 00:17.604 | 00:02.369 | 00:17.048 | 00:00.617| 40
STEPHANEDREZET] prueba 02:11.256 [ 00:01.069 | 00:18.673 | 00:03.439 | 00:18.118 | 00:01.687 9
P28499 prueba 02:11.736 | 00:00.479 | 00:19.152| 00:03.918 | 00:18.597 | 00:02.166| 53
P28502 prueba 02:11.909 [ 00:00.173 | 00:19.326 | 00:04.091 | 00:18.770 | 00:02.339 3
P28511 prueba 02:13.684 [ 00:01.775] 00:21.101 | 00:05.866 | 00:20.545| 00:04.114| 27
P28423 prueba 02:13.947 | 00:00.262 | 00:21.364| 00:06.129 | 00:20.808 | 00:04.377| 28
P28513 prueba 02:13.962 [ 00:00.015 | 00:21.379 | 00:06.145| 00:20.824 | 00:04.393 14
P28510 prueba 02:14.028 [ 00:00.065 | 00:21.445| 00:06.210| 00:20.889 | 00:04.458 11
P28508 prueba 02:14.072 | 00:00.044 | 00:21.489 | 00:06.254 | 00:20.933 | 00:04.502 12
P28520 prueba 02:15.853 [ 00:01.780 | 00:23.270 | 00:08.035| 00:22.714 | 00:06.283 | 33
P26678 prueba 02:15.884 [ 00:00.031 | 00:23.301 | 00:08.067 | 00:22.745| 00:06.315 3
P28501 prueba 02:16.859 [ 00:00.975 | 00:24.276 | 00:09.042 | 00:23.720 | 00:07.290 | 42
P26677 prueba 02:16.970  00:00.110 | 00:24.387 | 00:09.152| 00:23.831 | 00:07.400 9
P28512 prueba 02:17.023 [ 00:00.052 | 00:24.440 | 00:09.205 | 00:23.884 | 00:07.453| 20
Cachot trackrat 02:17.413 [ 00:00.390 | 00:24.830 | 00:09.595| 00:24.830 | 00:16.064 | 29
P28507 prueba 02:17.865 [ 00:00.452 | 00:25.282 | 00:10.048 | 00:24.727 | 00:08.296 | 27
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P28438 prueba 02:17.872 00:00.007 | 00:25.289] 00:10.055 | 00:24.734 | 00:08.303 | 20
P26671 prueba 02:18.894 [ 00:01.021 | 00:26.311] 00:11.076 | 00:25.755 | 00:09.324 12
P26673 prueba 02:19.191 [ 00:00.296 | 00:26.608 | 00:11.373 | 00:26.052 | 00:09.621 16
P28339 prueba 02:19.702 [ 00:00.511] 00:27.119] 00:11.884 | 00:26.563 | 00:10.132 14
P28518 prueba 02:19.879 | 00:00.177 ] 00:27.296 | 00:12.061 | 00:26.740 | 00:10.309 17
P26675 prueba 02:26.269 | 00:06.390 | 00:33.686 | 00:18.452 | 00:33.130 | 00:16.700 16
P28506 prueba 02:34.107 [ 00:07.837 | 00:41.524 | 00:26.289 | 00:40.968 | 00:24.537 16
P28497 prueba 14:46.692 | 12:12.585| 12:54.109 | 12:38.874 | 12:53.553 | 12:37.122 2
P28399 prueba 47:09.049 | 32:22.357 | 45:16.466| 45:01.232 [ 45:15.911 | 44:59.480 3
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